

2019年中期業績表現摘要

總收入



283 億港元
▲ 7.2%

經常性業務的經營利潤



84 億港元
▼ 9.8%^

經常性業務利潤



27 億港元
▼ 40.6%*

基本業務利潤



34 億港元
▼ 26.0%*

資產總值



2,827 億港元
▲ 2.9% (與2018年12月31日相比)

淨資產



1,805 億港元
▼ 0.1% (與2018年12月31日相比)

淨負債權益比率



14.4%
▼ 3.7個百分點 (與2018年12月31日相比)

^ 撇除沙田至中環綫項目的撥備，集團經常性業務的經營利潤上升11.7%。

* 撇除沙田至中環綫項目及 South Western Railway 專營權的撥備，集團的經常性及基本業務利潤分別增加13.8%及26.4%。